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Kaffee / Tee 
 

 

Kaffee 
 

Tasse Kaffee 
Pott Kaffee 

Espresso 

Doppelter Espresso 

Cappuccino 

Latte macchiato 

 
          

Tee 
 

Tasse Tee (versch. Sorten) 

 

 

Eis 
 

3 Kugeln gem. Eis mit Sahne und  

Obst oder heißen Himbeeren 

 
 

 

 

Die wechselnde Auswahl unserer 

hausgemachten Kuchen finden Sie 
auf unseren Tischkarten 

 

 

 
___________________________ 
² = konserviert 
³ = mit Antioxidationsmittel 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

1,40 € 
2,00 € 

1,40 € 

2,50 € 

2,20 € 

2,50 € 

 
 

 
 

1,40 € 

 

 

 
 

4,00 € 


